

## آلبوم سرود « قهرمان ترین سرباز» به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد استان یزد رونمایی شد



یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در آستانه سالگرد شهادت سردار سلیمانی و همچنین سالروز ورود مقام معظم رهبری به استان یزد در سال ۱۳۸۶، آلبوم سرود قهرمان ترین سرباز با حضور سعید جلیلی، نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی، عابدی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد، دکتر کلاترتی رئیس دانشگاه یزد و مسئولین گروه‌های سرود استان یزد رونمایی شد.
در این مراسم به این مناسبت از آلبوم سرود « قهرمان ترین سرباز» که به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد تهیه شده بود، توسط سعید جلیلی نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی رونمایی شد.
احسان عابدی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد در حاشیه این مراسم گفت: این آلبوم شامل یازده قطعه سرود است که توسط گروه‌های سرود استان یزد با موضوع سردار شهید حاج قاسم سلیمانی تولید شده است. وی افزود: هشت گروه سرود از شهرستانهای مختلف از جمله آوای مقاومت، رهبویان حرم مهریز، فجر جاوید، شهید چمران ابرکوه، شمیم آسمان اردکان، شمیم ولایت یزد و عشاق امام باقر تولیدکنندگان این ۱۱ قطعه سرود هستند. عابدی در پایان گفت: این آلبوم به مناسبت سالروز شهادت سردار دلها رونمایی و به صورت مجازی و فیزیکی توزیع می‌شود.

## در ۹ ماهه سال جاری انجام شد صرفه جویی ۷۵۹هزار مترمکعب آب از منابع آب زیرزمینی در اردکان و میبد

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اداره منابع آب شهرستان‌های اردکان و میبد از صرفه جویی ۷۵۹ هزار مترمکعب آب از منابع آب زیرزمینی ناشی از مجوزهای صادرشده در راستای اقدامات حفاظتی از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

"مصطفی وطنخواه" با اعلام این خبر، مجوزهای صادر شده در این مدت را ۳۱۰ مورد شامل مجوزهای حفر، بهره‌برداری، تغییرمحل و لایروبی چاهها، حفر پیشکار قنوت، تعمیر مصیوبات چاهها و تامین آب واحدهای صنعتی و دامی برشمرد.

به گفته وی از تعداد ۳۰۲ حلقه چاه کشاورزی فعال در حوزه عملکرد این اداره تاکنون ۳۲۷ حلقه معادل ۷۸۵ درصد مجزه به کنتور هوشمند شده است و با برنامه‌ریزی انجام شده تا پایان سال اکثر چاههای فعال مجزه به کنتور خواهد شد.

وی همچنان اشاره کرد: از تعداد ۱۴۲ حلقه چاه صنعتی فعال در محدوده شهرستان‌های اردکان و میبد تاکنون ۱۰۰ حلقه معادل ۷۰ درصد مجزه به کنتورهوشمند شده است. این مسئول همچنین برداشت سالیانه آب از چاههای فعال منطقه را ۱۲۱ میلیون متر مکعب برشمرد و گفت: ۹۸ میلیون متر مکعب در بخش کشاورزی، ۱۳ میلیون مترمکعب در بخش صنعت و خدمات و ۱۰ میلیون متر مکعب در بخش شرب و بهداشت سالیانه برداشت می‌شود.

وی با بیان اینکه در شهرستان‌های اردکان و میبد ۲۵ دهنه چشمه و ۲۱۲ رشته قنات دایر وجود دارد گفت: از مجموع ۲۲۷ دهنه چشمه و رشته قنات فعال نیز سالیانه حدود ۲۰ میلیون متر مکعب تخلیه صورت می‌گیرد که کالا برای کشاورزی استفاده می‌شود. وطنخواه تعداد چاههای غیرمجاز شناسایی شده در این مدت را ۱۰ حلقه برشمرد و گفت: از این تعداد چاه، ۹حلقه پر و یا مسدود شده است.

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فاطمی، استاندار یزد گفت: اعتبار تخصیص یافته برای انتقال آب به یزد معادل اعتبار ۱۵۰ سال استان یزد است و در شرایطی که اعتبار تخصیص یافته به استان در تمام این سال‌ها به صورت کامل باشد.

به گزارش خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی، مهران فاطمی در نشست هم اندیشی با خبرنگاران با بیان اینکه موضوع آب جز دغدغه‌های تمام استانداران و نخبگان استان یزد در طول بیش از ۴۰ سال گذشته بوده است و تمام افراد با نگرش‌های مختلف سیاسی روی این موضوع تأکید داشتند که برای استان انتقال آب لازم بوده است اظهار داشت هزینه‌های انتقال آب به استان به مراتب کمتر از انتقال سنگ به کنار دریا است و این موضوع مورد تأیید کارشناسان بوده است.

وی ادامه داد: مزیت استان یزد معدن است و امیدواری است که چرخه این معدن تکمیل شود که در این زمینه باید به این نکته توجه داشت که مهمترین منابع درآمدی استان از محل مالیات است وقتی این‌ها را از مرزهای خود خارج کنی تمام عواید آن از استان خارج خواهد شد.

استاندار یزد با تأکید بر اینکه منابع در امدی استان ۱۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ و در ۱۴۰۲ به ۱۸ هزار میلیارد تومان خواهد رسید که از محل مالیات ارزش افزوده نزدیک ده‌ها میلیارد تومان به شهرداری‌ها تزییق شده است و این مالیات بر ارزش افزوده یکی از منابع درآمدی شهرداری‌ها و دیهاری‌ها است ودر کنار آن یک درصد محل وصول در منابع نیز نزدیک به ۱هزار میلیارد تومان است.

وی ادامه داد: در کنار این درآمد‌ها، ۱۵ درصد حقوق دولتی معادن باید به استان برگردد که همین چند روز پیش تنها ۷۰ میلیارد تومان به استان برگشته است و در کنار آن ۱۲ درصد دیگر درآمد معادن برای منابع طبیعی و محیط‌زیست است که باید برگردد پس در مجموع نمی‌توان گفت سنگ را از استان خارج و به دنبال تکمیل چرخه معادن نبود چون درآمدهای استان به شدت کاهش خواهد یافت.

فاطمی با اشاره به اینکه خط انتقالی به استان ۴۵ درصد اب استان را تامین می‌کند تصریح کرد: اگر این خط قطع شود تاب اوری

استان تنها ۸ ساعت خواهد بود و مجبور هستیم آب ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت استان را جیره بندی کنیم و ۶۵ میلیون مترمکعب استان از طریق خط انتقالی تامین می‌شود۷۵ میلیون مترمکعب از چاه‌ها برای شرب تامین می‌شود که سختی و شاخص کیفی آن به شدت پایین است که مجبوریم با اب انتقالی تلفیق تا کیفیت آب قابل قبول شود هرچند این اب بهداشتی است ولی از حد استاندارد بالاتر است. وی ادامه داد: در ساعات معمولی ۸۰۰ لیتر به ثانیه و در



اوج مصرف ۱۸۰۰ لیتر کمبود آب شرب در استان داریم.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان اینکه در استان توسعه نامتوازن داریم ابراز کرد: برخی شهرستان‌ها همه زیرساخت‌ها را دارند ولی برخی شهرستان‌های محروم و هیچ فردی به علت نبود زیرساخت‌ها و نبود اب حوض سرابه‌گذاری در این مناطق نیست. استانداریزد با اشاره به اینکه سه مسیر برای انتقال اب به استان وجود دارد که اولین آن مصوبه سفر رهبری است از بهشت آباد به استان است ۰ تصریح کرد: این مصوبه با همت آقای فلاح زاده استاندار سابق تنها ۶۰ کیلومتر ان انجام شد ولی درحال حاضر این انتقال نزدیک به ۳۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و در کنار ان انتقال اب از حوزه‌های دیگر چالش‌های خاص خود را دارد. وی ادامه داد: یک روش دیگر بحث مدیریت مصرف آب بود که این موضوع کفاف استان را نمی‌داد و مسیر سوم انتقال آب از منطقه‌ای بود که هیچ گروه مدعی نداشته باشد که در این زمینه از دولت‌های گذشته ۲۵۰ میلیون مترمکعب و ۸۴۰کیلومتر خط مصوبه دولت‌های گذشته را برای استان داشته است.

استاندار یزد عنوان کرد:

## اعتبار تخصیص یافته برای انتقال آب به یزد معادل اعتبار ۱۵۰ سال استان یزد است

فاطمی با تأکید بر اینکه علت بیان عددهای مختلف برای انتقال اب از خلیج فارس به استان متغیر بودن هزینه‌ها و نوسان قیمت‌ها است تصریح کرد: مهمترین موضوع در این زمینه که هم استان یزد و استان کرمان از ان استفاده خواهند کرد بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است.

استاندار یزد با بیان اینکه روش‌های مختلفی برای تامین این هزینه بود ابراز داشت: تامین هزینه ازسوی دولت بود که عملا دولت با



شرایط فعلی امکان نداشت وراه دیگری تامین از محل بخش خصوصی بود که ان‌ها نیز صراحتا اعلام کردند نمی‌توانند این کار را انجام دهند و راه سوم که سردار فلاح زاده و آقای جوکار پیشنهاد دادند تامین از محل دو معدن شیطور و چاه گز پیشنهاد شد ودولت قبول کرد در این زمینه صحبت کند.

وی ادامه داد: برای انتقال این کار شخصا نزدیک به ۱۵ ماه دویدم و باشنه دفترمعاون اول ریاست جمهوری را دراوردید و خسته نشدیدم تا به بازه زمانی سفر اول رسید که بنده صراحتا اعلام کردم اگر مسئله اب حل نشود کام مردم شیرین نخواهد شد که وزارت صمت مطرح داشتند و مدعی بودند منابع مالی این جنس رسنه شفاف گویی و واضح گویی است اگر قرار نیست این اتفاق به وقع بیبوند اصلا سفر انجام نشود که باعث شد در ان بازه سفر لغو شود.

فاطمی تصریح کرد: جلسهای با حضور معاون اول، رئیس جمهور وزیر صمت تشکیل و مقرر شد مدل پیاده شدن این انتقال اب مشخص شود که پیش تصویب نامه‌ای تهیه شد.

وی ادامه داد: دولت موظف شد مبلغ ۱۵۰

سرپرست استاندارد یزد:

## استفاده از سوخت CNG حق مسلم مردم است



عمل کنند، که شیرینی استفاده از این سوخت، به کام شهروندان تلخ نشود. مسئول با بیان این مطلب که درنهایت، چوب اصلی وجود اختلافات برسرمردم شهیدپرور استان می‌خورداامه داد:به منظور جلوگیری از ضایع شدن حقوق شهروندان، اداره کل استانداردار استان یزد با جدیت و دقت

هزار میلیارد تومان از محل منابع درآمدی سهم دولت از تمام معادن کنشور را طی ده سال به شرکتی که قرار است این پروژه را اجرا کند بدهد وان شرکت موظف است از ظرفیت‌های خود این پروژه را ظرف سه سال تکمیل کند و در نهایت این مدل منابع تامین خط انتقال آب شد.

فاطمی با تأکید بر اینکه درآمدی که دو معدن سنگ آهن و چادرملو در طول حیات خود به خزانه واریز کرده‌اند احتمالا به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان نخواهد رسید اظهار کرد: ۱۵۰ هزار میلیارد تومان اعتبار ۱۵۰ سال استان یزد و در شرایطی که اعتبار تخصیص یافته به استان در طول تمام این سال‌ها به صورت کامل تخصیص یابد که به واسطه این انتقال ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب به استان انتقال و دغدغه ۱۰۰ سال آینده را برطرف می‌کند. وی عنوان داشت: در استان یزد بهترین نور و خاک و بهترین توانمندترین مردمان را داریم و اصلا یزد نماد غلبه بر محدودیت‌های طبیعی است و تنها مشکل برای پیشرفت اب است که با انتقال اب از خلیج فارس این مشکل برطرف خواهد شد.

استاندار یزد گل گهر، مس سرچشمه و چادرملو یک کنسرسیون را تشکیل داده‌اند اظهار داشت: این مزیت انتقال اب به استان است که این سه شرکت یک مسیر بزرگی را ازاد سازی کرده‌اند حتی یک خط لوله را آورده‌اند و به همین دلیل خط انتقال اب برای استان در دسترس است

فاطمی با بیان اینکه بهره‌برداری از خط انتقال اب به استان که با حضور رئیس‌جمهور انجام خواهد شد تمام تدابیر لازم آن دیده شده است اظهار کرد: مشکلات اقتصادی در جامعه وجود دارد و انتقاد به شیوه حکمرانی دولت وجود دارد و اگر قطعا استاندار نبودم و فعال رسانه بودم با همین ادبیات صحبت می‌کردم جنس رسانه شفاف گویی و واضح گویی است ولی به خاطر این اتفاق بزرگ که دولت همت کرده است تا بزرگترین دغدغه استان را رفع کند باید تشکر کرد از دولت ولی در عین حال دیدار با نخبگان مسائل را صریح مطرح خواهند کرد.

استاندار یزد با تأکید بر اینکه هنوز دو سال ونیم از عمر دولت باقی است تصریح کرد: دولت تصمیم گرفته است این پروژه را ظرف سه سال به اتمام برساند.

## جمهوری اسلامی

www.faranasooz.com

www.faranasooz.com

## رئیس کل دادگستری استان یزد: قاضی، سنگ صبور مراجعین باشد

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کل دادگستری استان یزد، بر حفظ کرامت انسانی و تکریم ارباب رجوع تأکید کرد و گفت: قاضی بایدششونده خوبی برای مراجعین بوده و سنگ صبور آنان باشد.

غلامعلی دهشیری، درنشست قضات محاکم بدوی یزد با شورای معاونین دادگستری استان، اظهار داشت: گرچه به لحاظ ورودی پرونده و وقت‌های رسیدگی، یک مقام قضایی از لحاظ وقت و زمان در مضیقه است، اما باید تلاش کند تا سرحد امکان با توجه و اقبال مراجعین آنان را با رضایت بدرقه نمایند.

وی با اشاره به برنامه‌های روتین و نوبه‌ای ملاقات مردمی در دادگستری و محلات و حوزه‌های قضایی، گفت: برنامه ملاقات عمومی مدیران ارشد قضایی یک ملاک ارزیابی خوب برای شناسایی میزان رضایتمندی مردم از دستگاه قضایی است.

رئیس کل دادگستری افزود: یک مقام قضایی براساس ادله، مستندات، لوایح و دفاعیات اقدام به صدور رأی می‌کند، اما باید در حد اقتضاء زمان و شرایط مراجعین را نسبت به حکم صادره و قوانین و مقررات مربوطه توجه و آگاه نماید.

وی تصریح کرد: دادگستری مرجع نظلم خواهی افراد و امید آنان به عدالت است لذا باید در عین اجرای عدالت به ارتقاء احساس عدالت در مراجعین نیز توجه کرد. در پایان این نشست ضمن استماع دغدغه و مسائل مد نظر قضات محاکم بدوی و ارائه پاسخ‌های مرتبط ازسوی معاونین دادگستری، از ۴ نفر از قضات برگزیده دادگستری شهرستان یزد تقدیر شد.

www.faranasooz.com

## سکандار جدید سازمان صمت استان یزد معارفه شد

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: محمدکاظم صادقیان طی مراسمی با حضور مشاور وزیر و مدیر کل حوزه وزارتی وزارت صمت و مسئولان استانی به عنوان رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد منصوب و معرفی شد.

شهاب جنابی در این مراسم که امروز سه شنبه در محل اتاق بازرگانی یزد برگزار شد، با بیان این که یزد در حوزه‌های معدنی و صنعتی دارای ویژگی‌های شاخصی است، گفت: هم افزایشی خوب میان دستگاه‌ها، نهادها و مدیران استان در حوزه‌های مختلف نیز یکی دیگر از ویژگی‌های مهم زیذهاست.

وی با اشاره به رویکرد تحولی وزارت صمت، افزود: برهمین اساس و با توجه به ظرفیت‌های بسیار بالای استان، فعالیت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد باید با جهش بالایی همراه باشد.

جنابی ضمن تأکید بر توسعه و پیشرفت کشورو استان با توجه به ظرفیتهای موجود در صنایع فعال در بخشهای مختلف، گفت: یکی از رویکردهای وزارت حساسیت نسبت به دغدغه‌های صنایع و معادن و تولیدکنندگان و کارآفرینان و رفع مشکلات آنها در اسرع وقت است تا روند تولید در کشور با خللی مواجه نشود.

مشاور وزیر با بیان این که وزیر صمت تأکید دارند که اگر واحدی حتی در حوزه مرتبط با وزارت دیگر دارای مشکلی است باید برای رفع آن پیگیری بین‌دستگاهی انجام شود، گفت: البته این نگاه هنگامی با معنای واقعی خود تحقق خواهد یافت که نتیجه آن پیشرفت کشور و کسب رضایت تولیدکنندگان و صنعتگران و به دنبال آن عموم مردم باشد.

گفتنی است: طی این مراسم «محمدرضا علمدار یزدی» رئیس سازمان صمت استان یزد پس از هفت سال تصدی این دستگاه تودیع و «محمد کاظم صادقیان» که پیش از این مسئولیت مدیر کلی دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری یزد را در کارنامه داشت به عنوان رئیس و سکандار جدید این سازمان معرفی شد.

www.faranasooz.com

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت فرانسوز یزد (سهامی عام) به شماره ثبت ۳۴۹۲ یزد و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۳۸۹۲۵

موضوع: آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت فرانسوز یزد

**(الف) زمان و محل برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:**

از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ در استان یزد، شهر یزد به آدرس :یزد، صفائیه، بلوار شهیدان اشرف، جنب بوستان مهرآوران، روبروی دخمه زر تشتیان (هتل ارگ جدید یزد) برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

**(ب) دستور جلسه: تغییر اعضای هیئت مدیره**

**(ج) نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:**

جهت حضور در مجمع به همراه داشتن مدارک احراز هویت کارت ملی یا شناسنامه و در صورت حضور وکیل قانونی مدارک اثبات وکالت و نمایندگی الزامی می باشد.
از سهامداران محترم درخواست می گردد با مشاهده همزمان مجمع از طریق پیوند مندرج در سایت شرکت به نشانی <https://www.faranasooz.com> هیئت مدیره را در برگزاری مجمع در زمان مقرر مساعدت نمایند.

**دعوت کننده از مجمع: هیئت مدیره شرکت فرانسوز یزد (سهامی عام)**

## آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت فرانسوز یزد (سهامی عام) به شماره ثبت ۳۴۹۲ یزد و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۳۸۹۲۵

موضوع: آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت فرانسوز یزد

**(الف) زمان و محل برگزاری مجمع عمومی فوق العاده:**

از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ در استان یزد، شهر یزد به آدرس :یزد، صفائیه، بلوار شهیدان اشرف، جنب بوستان مهرآوران، روبروی دخمه زر تشتیان(هتل ارگ جدید یزد) برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

**(ب) دستور جلسه: افزایش سرمایه**

**(ج) نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:**

جهت حضور در مجمع به همراه داشتن مدارک احراز هویت کارت ملی یا شناسنامه و در صورت حضور وکیل قانونی مدارک اثبات وکالت و نمایندگی الزامی می باشد.
از سهامداران محترم درخواست می گردد با مشاهده همزمان مجمع از طریق پیوند مندرج در سایت شرکت به نشانی <https://www.faranasooz.com> هیئت مدیره را در برگزاری مجمع در زمان مقرر مساعدت نمایند.

**دعوت کننده از مجمع: هیئت مدیره شرکت فرانسوز یزد (سهامی عام)**